Karta katalogowa

Prestabo LF-dwuztaczka przylagczeniowa

z SC-Contur
labs-frei (odtluszczone)

- uszczelnienie ptaskie
wyposazenie

nr wzoru 1163LF

nr kat. 717 070

Witasciwosci

- przytacze zaprasowywane, gwint G

Uszczelka ptaska EPDM, element uszczelniajgcy EPDM, wielokat

Dopuszczenie VdS
Srednica zewnetrzna rury
Gwint cylindryczny
Wymiar Z

Dtugosé 1

Dtugosé 2

Rozmiar klucza 5

Waga

Pojemnosé

Materiat

b97c2e11d748d3bd41ff732738a50dad4eaaf5322

VdS

L1
L2
RK

materiat

350,5 g
621,6 cm?®

42

20 mm
70 mm
14 mm

66 mm

stal niestopowa,
ocynkowana
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